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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
PDF Compressor PDF را به صورت خودکار بدون کاهش کیفیت فشرده می کند.
اگر می خواهید اندازه فایل PDF را کاهش دهید، این برنامه بهینه ساز PDF برای شما مناسب است. با دانلود این برنامه کمپرسور PDF می توانید به راحتی حجم فایل PDF خود را مستقیماً روی تلفن خود فشرده یا کاهش دهید.
برنامه فشرده سازی PDF ابزاری برای فشرده سازی اسناد و فایل های PDF برای کاهش اندازه فایل PDF است. فشرده سازی فایل های PDF به شما این امکان را می دهد که هر فایل پی دی اف را که می خواهید انتخاب کنید تا اندازه آنها کاهش یابد. این ابزار فشرده ساز PDF به سادگی با یک ضربه اندازه فایل pdf را کاهش و کاهش می دهد.
نرم افزار فشرده ساز PDF برای نصب رایگان و بهترین ابزار برای کاهش حجم فایل PDF است. همین حالا این برنامه کمپرسور را دانلود کنید و تمام فایلهای PDF بزرگ خود را کاهش دهید.
فشرده کردن اندازه فایل PDF این امکان را برای هر کسی فراهم میکند که اندازه سند PDF را کاهش دهد، بهویژه برای آن دسته از فایلهای PDF که دارای گرافیک اسکن بالا و رسانه عکس هستند. اسناد PDF فشرده 2022 به فضای دیسک کمتری برای ذخیره سازی، فشرده سازی و آپلود و دانلود سریعتر نیاز دارد که می تواند در زمان انتقال صرفه جویی کند. این برنامه بهینهساز PDF به شما امکان دسترسی به گزینههای فشردهسازی PDF را میدهد تا به شما کمک کند اندازه فایل PDF را بدون به خطر انداختن یکپارچگی سند PDF کاهش داده و کاهش دهید.
چرا با اندازه PDF بزرگ مشکل دارید؟- PDF بزرگ خود را فشرده کنید. از قویترین برنامه فشردهساز PDF و تغییر اندازهدهنده PDF در فروشگاه Play استفاده کنید!
- نگران نباشید ما هرگز کیفیت PDF را به خطر نمیاندازیم فایلهای شما را قابل چاپ و بزرگنمایی میکنیم.
داشته باشید. JPG وقتی به PDF نیاز دارید؟
- JPG را به PDF در چند ثانیه تبدیل کنید! 😃
بدون محدودیت اندازه فایل، بدون واترمارک تبلیغاتی - فقط یک کمپرسور pdf رایگان، زیبا و ساده برای کاهش اندازه فایل های PDF شما و حفظ کیفیت خوب.
 
 * ایجاد PDF از چندین تصویر از دوربین یا گالری
+ نمایشگر PDF: PDF های تبدیل شده شما
 * باز کردن، تغییر نام، حذف، چاپ، اشتراک گذاری فایل ها
 * مرتب سازی ترتیب فایل ها بر اساس تعدادی گزینه
 * مشاهده جزئیات فایل (مسیر، اندازه، تاریخ ایجاد ...)
 * رمزگذاری PDF
 * رمزگشایی PDF
 * چرخش صفحات
+ تم های مختلف
+ ادغام PDFهای موجود
+ تقسیم PDFهای موجود
+ تبدیل متن به PDF
+ فشرده سازی PDF موجود
+ حذف صفحات از PDF
+ تنظیم مجدد صفحات PDF
+ استخراج تصاویر از PDF
+ سابقه : مشاهده تمام PDF تبدیل های مرتبط
+ اشتراک گذاری PDF در رسانه های اجتماعی، ایمیل، اینستاگرام، فیس بوک، یوتیوب، واتساپ، وی چت، وایبر، لاین، تلگرام، VKontakte، KakaoTalk و غیره.
فایل PDF فشرده 2022 کل را بازنویسی می کند سند PDF با استفاده از گزینه های فشرده سازی انتخاب شده با کارایی عالی.
اکنون دانلود کنید و فایل های PDF خود را فشرده کنید.
اگر در مورد کمپرسور PDF سوالی دارید به ما اطلاع دهید.
ایمیل: technozer07@gmail .com
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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